o Diversificados, conforme faixa etária. 

 Outros requisitos: 

o Costura reforçada; 

o Acabamento de qualidade; 

o Entrega devidamente embalada e identificada por tamanho e unidade escolar. 

CLÁUSULA QUINTA 

PREÇO 

5.1. O valor total da contratação é de R$ 18.363,30 (dezoito mil e trezentos e sessenta e três 

reais e trinta centavos). 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE Valor Unitário Valor Global 

1 

Camiseta COM manga curta.   

Especificações: Tamanho: 6;  

malha PP sublimática; poliéster/viscose; manga 

na cor azul escuro e detalhe na manga em Ribana

[...]

CNPJ Nº: 53.638.934/0001-10 

CONTRATO N° (DE ORIGEM): 85/2025 

DATA DA ASSINATURA: 25/11/2025 

VIGÊNCIA: 24/11/2026 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A CONFECÇÃO DE UNIFORMES 

PARA AS ESCOLAS DO MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA.  

VALOR ESTIMADO (R$): 18.363,30 (dezoito mil e trezentos e sessenta e três reais e trinta 

centavos). 

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas 

da Lei, que os demais documentos originais, atinentes à correspondente licitação, encontram-se 

no respectivo processo administrativo arquivado na origem à disposição do Tribunal de Contas